
ПРИКАЗ 

№_----=--~-~-(;? __ _ 

г. Мос1<ва 

О допуске к работе 

В связи с прохождением обязательного периодического медицинского 

осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 18.03.2025 г. к работе следующего сотрудника, ранее 

отстраненного на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 08 ноября 
2024 года № 1026: 

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска 

1. Абдулкадирова Уборщик служебных Управление 

Зухра помещений 1 разряда студенческих 

Сахратуллаевна общежитий 

Основание : предоставленные документы в соответствии с Приложением № l к 
приказу от 08.11 .2024г. №1026. 

Проректор Е.Н. Лейман 


